7
e

z]

.

£

R

Q% . /ﬁmb./%'m dell '.Z'/wu;:.{'(wa,

OO del! Wi versits ¢ delle Recerca

‘/Z// ove Seolaslice .TJ'/?(:yza'(z«/m/e //e//-'» ! Emilia-R anccgra
- Diivescione Generale -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

Decreto n. 221 Bologna, 17 agosto 2012
Prot. 10784

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. del 13/07/2011 del M.LLU.R. - Dipartimento per l'istruzione - Direzione
generale per il personale scolastico — Ufficio Il, pubblicato in G.U. 4" serie speciale
n. 56 del 15/07/2011, con cui & stato bandito il Concorso per esami e titoli per il
reclutamento di Dirigenti Scolastici per la scuola primaria, secondaria di primo
grado, secondaria di secondo grado e per gli istituti educativi per n. 153 posti in
Emilia-Romagna;

VISTO il proprio Decreto prot. 202 del 27/07/2012 con il quale e stata approvata la
graduatoria generale di merito del Concorso per il reclutamento di Dirigenti
scolastici di cui sopra;

CONSIDERATE le segnalazioni presentate dai candidati in relazione ai punteggi attribuiti ai titoli,
cosi come risultanti nella graduatoria di merito allegata al suindicato Decreto
Direttoriale;

RITENUTO  opportuno verificare le suddette segnalazioni nell’esercizio del potere di autotutela;

CONSIDERATO che da tali verifiche & emersa la necessita di correggere |'attribuzione dei punteggi
relativi ai candidati Messina Giuseppe e Montanari Christian, Giovannetti Roberto,
Venturoli Virna, inserita con riserva, Vescovini Giacomo e Vita Venusia e
I’attribuzione delle precedenze;

CONSIDERATO che & in fase di conferimento I'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico
Regionale per 'Emilia-Romagna;

VISTO il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di
controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui & stato conferito
al dott. Stefano Versari I'incarico di dirigente di Il fascia con funzione vicaria e “il
potere di firma sugli atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di
assenza o di impedimento dello stesso”;

per le ragioni di cuiin premessa

Dirigente: Laura Gianferrari |1

Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/37851 Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 - BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



i A
. 7.
R )

ETM‘ [ /A.HF:)/(’}’(. (/(’//'. Z“/I’h’ '."(‘f 2,

o
0 R

- { dell Dscvensiles ¢ doller Weverca

h § 78] . U (R )
J/&/ﬁ’(w. 8 /r'r-/:’r.j//r‘rf (//l (fy/r./m/f/z(’/' / (et m'-.J/t PG
- 5//}'(-':./'(, we Gencrale -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

DECRETA
Art. 1

Si approva la graduatoria generale di merito per il reclutamento dei Dirigenti scolastici per la
scuola primaria e secondaria di primo e secondo grado, di cui al il D.D.G. del 13/07/2011 del
M.I.U.R. - Dipartimento per listruzione - Direzione generale per il personale scolastico — Ufficio II,
pubblicato in G.U. 4 serie speciale n. 56 del 15/07/2011, pubblicata con Decreto direttoriale n.
201 del 27/07/2012, con le correzioni dei punteggi come sopra indicato.

La predetta graduatoria & allegata al presente decreto, di cui costituisce parte integrante e
annulla e sostituisce la precedente graduatoria allegata al Decreto Direttoriale n. 202 del
27/07/2012.

At

Ai sensi dell’art. 15, comma 2, del bando di concorso il presente decreto e pubblicato all’Albo, sul
sito Internet di quest’Ufficio www.istruzioneer.it , nonché rete INTRANET e sul sito INTERNET del
Ministero dell'lstruzione, dell’Universita e della Ricerca. La pubblicazione ha valore formale di
notifica ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs.n. 165/2001;

Art. 3

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R oppure ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni
dalla data di pubblicazione.

I Vice\Direttore Gepferale

\ .
Stefano Versari

A Tutti gli Interessati Y

Al Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca

Direzione Generale per il Personale della Scuola

ROMA

IDirigente: Laura Gianferrari . o o J 2
Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/37851 Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it ~ Sito web: www.istruzioneer.it



- i
U .
s‘,,;@,@_&

"k,&  Ministore doll '.Z-/?/'//.frl'nmt,
0 V) . e 0 -
i) /4 Vet versites o della Ricerca

J/ycfu( ./c'o/(/u‘/lc(z. :/A) (;(.m/m/(,' //w! / (ﬁllll/l{lr—gj/l) oma g
- gfﬂ-‘(z;ﬁ/ﬂvuf .%}H&)’(l/(ﬂ -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali
LORO SED!

Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della regione Emilia-Romagna
LORO SEDI

Alle Organizzazioni Sindacali di categoria
LORO SEDI

All'Albo
SEDE

Al sito web di questa Direzione Generale
www.istruzioneer.it

Dirigente: Laura Gianferrari

L

Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/37851 Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




